Novse ad restituenduiu libertati homines castri Montis Causarii,

quos captivos delinent: sub datum Laterani, nonis decembris;

pontificatus anno quinto, videlicet anno Domini 1230.

C.\STKUM SANCTI ANtiEI.I-

67. Instrumentum vendiiionis factm per Monnldcscam filiam

I

quondam Trasmundi de .Sancto Angelo in Pontano. Pagamiccio

,
filio domini Mathmi de Monb? Forlino . do omnibus cius boni.s.

j

prout in eo, de quibus soluium fuit por eumdem Annm Felici filim

I
dicta* Monaldoscm, ractiono dotis sum, pr<H.'ium seu sumina librarum

;

duarum auri, do anno Domini 1220; rogato lohanne notario.

FIRMUM.

tlH. Duo mandata, unum domina; Monaldescm filim quondam do-

mini Tra.smutidi de Sancto Angelo, ol alterum domini Masci

!
comitis Oguic/onis. facta domino Ctiberio do Valle. lU solvat de

t eorum mandato quadringentas libras Saladiiio eorum filio; de

anno itomini 1220; rogato Donsigno notario.

il prtvoiiente transunto delfanno riportttto a p 520.rotto

nurn . 40.
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im. I 09. Instrumenium iuramenti fldelilatis et obediemite pisesiandit

ac servandorum prseceptornm et mandatorum domini Gratiani

Petrileonis potestatis Kirmi, nomine ipsius civitatis, omni occa-

sione et exceptione remota; facti per Matheum Peronis et Ro-

bertum de Ferracuto, ambaxatores Civitanovm, nomine ipsius

!
I

comunitatis , et postmodum per omnes homines , singulariter et

universaliter, eiusdem loci, praedicto potestati et hominibus civi-

tatis Firmanse, ac nonnulla alia etc., prout in eo; sub anno lio-

'

' mini 1221; rogato ser Cambio Donadeo notario.

EPISCOPATUS.

70. Transumptum compositionis seu arbiiramenti, .ac senlentiie

latae per Palriarcam .Aqnilciensom et Pandulphum, domini Papae

subditum et notarium , inter Petrum episcopum Firmanum et

.\zonom marchionem Marchi® Anconitanse et Estensem, super co-

mitatu Firmano, et particulariter de Ripatransone, castro Maroni.

Campiflllonis, Corquoto, Monte .\clono et Monte Sancto ad fa-

vorem Episcopi, et de tribus castris, qu® dicebant esse C.auoni-

corum, videlicet Ornpta, Monturano et Monte Sancto Petro; de

anno Domini 1321 : transumptata per manum Petri olim .M.atliei

notarii; de anno Domini 128,3.

CASTRPM MONTIS FLORUM.

•**. 71. 1 Instrumentum paetorum et promissionum factarum inter

I

dominos Trasmundum, Thebaldum et alios de Monte Florum eum

I
,
dominis de .\spramonte, sub anno Damini 1222; rogato Salimbene

!
I
notario.

I

I

1 ! MONS RIJlilANUS.
: I

I

72. Copia instrumenti, publicati m.anu Vanuini Francisci notarii,